www.med126.com

文成县卫生局公告

为了加强卫生队伍的规范管理，严肃劳动纪律，根据《关于进一步加强卫生队伍管理的通知》（文卫〔2010〕147号），现公告通知下列人员（见附件）务必在本公告发布之日起15日内到原单位报到。逾期不报到，将按国家人事部关于《全民所有制事业单位辞退专业技术人员和管理人员暂行规定》（人调发〔1992〕14号）有关规定作辞退处理。
特此通告

文成县卫生局

2010年12月28日
大峃片：雷明玲、王小朋、王光金
玉壶片：胡志芳、周玉霞、李毅景
珊溪片：钟茂进、郑丙然
西坑片：陈丽娜

黄坦片：叶鸿华、叶明茜、刘际东、张培培

南田片：刘金晶、季莉莉、刘光

峃口片：李春柳

文成县妇幼保健所:陈霞、郑慧敏
公  示（草稿）
根据《关于进一步加强卫生队伍管理的通知》（文卫〔2010〕147号），现将已返岗人员名单予以公示，公示期限为2010年12月  日至2010年1月  日。个人或组织认为有情况需举报的，请在公示期限内向县卫生局监察室或办公室反映情况，联系电话：67810213，67861444。
附：《返岗人员名单》

                                 文成县卫生局

                           二O一0年九月二十八日

返岗人员名单
大学片：刘金源、陈美成

玉壶片：胡永喜、周光凯
珊溪片：朱亚南、刘胜春、张峰、林丽红、夏景丽、周文玲、刘化荣、刘春丽、周连进、夏卫军、潘建忠、　　　　赵彩松、胡文杰
西坑片：赵琦、朱小飞

黄坦片：王松青、王金莲、叶晓敏、张伟才、张云雷
张文芳

峃口片：陈志坚、郑文芝、谢建勇、叶碎平、李东旭
郑思慧、徐宪跃
南田片：李锡龙、赵建英
www.med126.com